

číslo registrační (zhotovitel):

číslo registrační (objednatel): D200/25000/00004/19/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Rekultivace ploch po likvidaci odvalu j. č. 13 – vodohospodářské úpravy“

reg. č. sml. (zhotovitel): 1902/2019

reg. č. sml. (objednatel): D200/25000/00004/19/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: [REDAKCE]



Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v průběhu jeho provádění, k převzetí díla apod.):
[REDAKCE]

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.
Hradec Králové - Slezské Předměstí, Stavební 1148, PSČ 50003
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285
IČO: 465 09 283 DIČ: CZ46509283, plátce DPH
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zastoupený: Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
[REDAKCE]

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu plnění o provedení víceprací, které zahrnují práce nutné k dokončení díla, a na navýšení celkové ceny díla o náklady na tyto vícepracě, vše v souladu s přílohami č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na zúžení předmětu plnění z důvodu provedení menšího rozsahu prací zhotovitelem a na snížení celkové ceny díla o tyto neprovedené práce, vše v souladu s přílohami č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany si ujednaly, že celková cena plnění uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy se po zohlednění víceprací / méněprací podle výše uvedených odstavců snižuje o částku 119 133,99 Kč bez DPH a nově činí:

2 665 866,01 Kč bez DPH

(Slovy: dva miliony šest set šedesát pět tisíc osm set šedesát šest korun českých jeden haléř bez DPH).

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
2. Případné plnění stran v rámci předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a výše uvedenou smlouvou.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je srozumitelný a určitý a nebyl ujednáán v tísní či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Rozpočet

Ve Stráži pod Ralskem dne 27 -02- 2019

Za DIAMO, státní podnik:

V Hradci Králové dne 25.2.2019

Za P O P R spol. s r.o.:

Ing. Tomáš Rychtařík
vedoucí odštěpného závodu

Ing. Vladimír Pražák
jednatel společnosti

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Rozpočet

Změnový list č. 1

Název a evidenční číslo stavby: Rekultivace ploch po likvidaci odvalu j.č. 13 - vodohospodářské úpravy	Únor 2019	Číslo změny stavby: <div style="font-size: 2em; text-align: center;">1</div>
---	------------------	---

VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 7.1.2019, Číslo smlouvy: zhotovitele: 1902/2019, objednatel: D200/25000/00004/19/00

Objednavatel: DIAMO s.p., odštěpný závod Těžba a úprava uranu, Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: POPR spol. s.r.o., Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové

Přílohy: 1) Rozpočet	Počet paré: 1 1	Příjemce: Objednatel Zhotovitel
-------------------------	-----------------------	---------------------------------------

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Měněpráce :

- změna č.1 : P.č. 65 (111251111) **Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km** - celkové množství drcených větví je menší než množství uvedné v rozpočtu
- změna č.2 : P.č. 76 (162301421) **Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm** - pařezy byly vloženy do tůní v místech kácení a nedošlo k jejich přesunu
- změna č.3 : P.č. 77 (162301422) **Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm** - pařezy byly vloženy do tůní v místech kácení a nedošlo k jejich přesunu
- změna č.4 : P.č. 79 (162301901) **Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých do D kmene do 300 mm ZKD 5 km** - větve stromů byly odvezeny na deponii ve vzdálenosti do 5 km
- změna č.5 : P.č. 80 (162301902) **Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých do D kmene do 500 mm ZKD 5 km** - větve stromů byly odvezeny na deponii ve vzdálenosti do 5 km
- změna č.6 : P.č. 81 (162301911) **Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km** - kmeny stromů byly odvezeny na deponii ve vzdálenosti do 5 km
- změna č.7 : P.č. 82 (162301912) **Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km** - kmeny stromů byly odvezeny na deponii ve vzdálenosti do 5 km

Vícepráce :

- změna č.8 : P.č. 98 (162701102.2) **Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4** - celkové množství vodorovného přemístění výkopku je větší než množství uvedené v rozpočtu z důvodu kontaminace výkopové zeminy z oblasti tůní č. 11 a č. 12 radionuklidy, doloženo protokolem č. 71/2019, (1340m³+1130m³=2470m³ celková kubatura tůň. č 12 a č. 11), (1800m³-350m³=1450m³ zbytek zeminy k odvozu), (2470m³-1450m³=1020m³*1,4=1428m³ zemina k odvozu z tůně č. 11 a č. 12)
- změna č.9 : P.č. 99 (167101102) **Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m³** - celkové množství naloženého výkopku je větší než množství uvedené v rozpočtu z důvodů kontaminace výkopové zeminy z oblasti tůní č. 11 a č. 12 radionuklidy, doloženo protokolem č. 71/2019, (1800m³-1180m³=620m³ chybělo v původním rozpočtu), (620m³+1428m³=2048m³ množství zeminy k naložení)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
-359 012,59	12,90%	239 878,60	8,61%	-119 133,99

Smluvní cena díla	Cena po odečtení a přičtení méně/víceprací
2 785 000,- Kč bez DPH	2 665 866,01,- Kč bez DPH

Vyjádření - souhlas se změnou:

Objednatel: DIAMO s.p.	jméno <i>Mjt</i>	datum <i>25.2.2019</i>	podpis
TDS:	jméno	datum <i>25.2.2019</i>	podpis
Zhotovitel:	jméno	datum <i>25.2.2019</i>	podpis
Zhotovitel:	jméno	datum	podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekultivace ploch po likvidaci odvalu j.č.13 - vodohospodářské úpravy	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	DIAMO, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	P O P R spol. s r.o.	46509283	CZ46509283
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
	Vrzáň	14.2.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 102 430,23	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 2 492 466,39	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 2 594 896,62	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS 21 000,06	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady 49 969,33
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22 2 665 866,01	
Objednatel				24 DP H 15,00 % z	
Datum a podpis				25 DP H 21,00 % z 2 665 866,01 559 831,86	
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 225 697,87	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele	
Datum a podpis				28 Klouzavá doložka	
Zhotovitel				29 Zvýhodnění	
Datum a podpis					